
Rada města Brumov-Bylnice

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 1. schůze rady města,

která se konala dne 31. 10. 2022

1/1/RM/2022 Osvědčení o vzniku mandátu člena zastupitelstva

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informaci tajemníka MěÚ o povinnos� předat dle § 56 zákona č. 491/2001 Sb,. o volbách do
zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osvědčení o vzniku
mandátu člena zastupitelstva města po přije� rezignace na mandát člena zastupitelstva města;

b )  v y d á v á
- osvědčení o vzniku mandátu člena Zastupitelstva města Brumov-Bylnice panu Tomáši Poláchovi,
bytem Chaloupky 140, 763 31  Brumov-Bylnice, a to ode dne 22.10.2022.

2/1/RM/2022 Jednací řád Rady města a Zastupitelstva města Brumov-Bylnice

Rada města Brumov-Bylnice

a )  v z a l a  n a  v ě d o m í
- návrh jednacího řádu Rady města Brumov-Bylnice (blíže viz přílohu - dokument je nedílnou součás�
zápisu);
-  návrh jednacího řádu Zastupitelstva města Brumov-Bylnice (blíže viz přílohu - dokument je nedílnou
součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
 - jednací řád Rady města Brumov-Bylnice;

c )  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t
- jednací řád Zastupitelstva města Brumov-Bylnice.

3/1/RM/2022 Mezi�mní účetní závěrka příspěvkové organizace Mateřská škola Brumov-
Bylnice k 30. 9. 2022

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- Mezi�mní účetní závěrku příspěvkové organizace Mateřská škola Brumov-Bylnice, okres Zlín, Družba
1212, 763 31 Brumov-Bylnice, IČO: 70877718 k  30. 9. 2022 s výsledkem hospodaření 10 707,83 Kč
(blíže viz přílohy - rozvaha, výsledovka, komentář je nedílnou součás� zápisu).



 

4/1/RM/2022 Mezi�mní účetní závěrka příspěvkové organizace Základní škola Brumov-
Bylnice k 30. 9. 2022

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- Mezi�mní účetní závěrku příspěvkové organizace Základní škola Brumov-Bylnice, okres Zlín, Družba
1178, 763 31 Brumov-Bylnice, IČO: 70877718 k 30. 9. 2022 s výsledkem hospodaření 201 151,52 Kč 
(blíže viz přílohy - rozvaha, výsledovka je nedílnou součás� zápisu).

 

5/1/RM/2022 Mezi�mní účetní závěrka příspěvkové organizace Dům dě� a mládeže
Brumov-Bylnice k 30. 9. 2022

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- Mezi�mní účetní závěrku příspěvkové organizace Dům dě� a mládeže Brumov-Bylnice, okres Zlín,
Mýto 184, 763 31 Brumov-Bylnice, IČO: 75043220 k 30. 9. 2022, včetně výsledku hospodaření 1
136,95 Kč (blíže viz přílohy - rozvaha, výsledovka jsou nedílnou součás� zápisu).

6/1/RM/2022 Mezi�mní účetní závěrka příspěvkové organizace Služby města Brumov-
Bylnice k 30. 9. 2022

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- Mezi�mní účetní závěrku příspěvkové organizace Služby města Brumov-Bylnice, okres Zlín, Mýto 461,
763 31 Brumov-Bylnice, IČO: 49156799 k 30. 9. 2022 s výsledkem hospodaření, ztrátou - 658
540,78 Kč (blíže viz přílohy - rozvaha, výsledovka jsou nedílnou součás� zápisu).

 

7/1/RM/2022 Mezi�mní účetní závěrka města Brumov-Bylnice k 30. 9. 2022

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- Mezi�mní účetní závěrku Města Brumov-Bylnice k 30. 9. 2022 s výsledkem hospodaření 19 696 135
Kč (blíže viz přílohu - účetní výkazy Rozvaha a Výkaz zisků a ztrát jsou nedílnou součás� zápisu).

8/1/RM/2022 DODATEK č. 5 Přílohy č. 1 Organizační směrnice městského úřadu č. 4/2020 –
Oběh účetních dokladů

Rada města Brumov-Bylnice



a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh dodatku č. 5 k Organizační směrnici č. 4/2020 Oběh účetních dokladů (podpisový řád), kterým
se aktualizuje směrnice z důvodu zvolení nového starosty města a místostarosty (blíže viz přílohu -
dodatek je nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- Dodatek č.  5  Přílohy č. 1 (podpisový řád) Organizační směrnice  č. 4/2020 – Oběh účetních dokladů
v souvislos� s jeho změnami:

JUDr. Jaroslav Vaněk - starosta města s přiřazeným podpisovým oprávněním pod pořadovým
číslem 1,
Ing. David Ptáček - místostarosta s přiřazeným podpisovým oprávněním pod pořadovým číslem
2.

9/1/RM/2022 Informace o plnění povinnos� z uzavřených nájemních smluv v bytovém a
nebytovém hospodářství k 30. 9. 2022

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informaci finančního odboru o plnění povinnos�  z uzavřených nájemních smluv za pronájem bytů a
nebytových prostor ve vlastnictví města Brumov-Bylnice k 30. 9. 2022 (blíže viz přílohu - zpráva je
nedílnou součás� tohoto zápisu).

10/1/RM/2022 Vyhodnocení plnění OZV č. 3/2019 o místním popl. za provoz systému
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování kom. odpadů na
území města Brumov-Bylnice, v platném znění (dále jen OZV), za rok 2022 (ke dni 30. 9.
2022)

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- zprávu Finančního odboru města Brumov-Bylnice o "Vyhodnocení plnění OZV č. 3/2019 o místním
poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování
komunálních odpadů na území města Brumov-Bylnice, v platném znění (dále jen OZV), za rok 2022 ke
dni 30. 9. 2022 (blíže viz přílohu- zpráva je nedílnou součás� zápisu).

11/1/RM/2022 Žádost o finanční příspěvek z rozpočtu města Brumov-Bylnice v roce 2022 v
oblas� sociální - dodatečná žádost

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost o poskytnu� finančního příspěvku Domovu pro seniory Loučka z rozpočtu města na rok 2022
(blíže viz přílohu - písemná zpráva je nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e



- poskytnu� finančního příspěvku ve výši 5 000 Kč a darovací smlouvu č. D/10/2022 určenou Domovu
pro seniory Loučka.  

12/1/RM/2022 Majetkové vypořádání víceúčelového sportovního hřiště Družba

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh odboru inves�c a majetku města na majetkové vypořádání areálu víceúčelového sportovního
hřiště v sídliš� Družba.
- návrh Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitých věcí z vlastnictví České republiky a z práva
hospodařit pro Lesy České republiky, s.p., S 667/22.

b )  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t

- bezúplatný převod pozemku parc. č. 1723/4, lesní pozemek, v k. ú. Brumov, o výměře 8 m2, do
majetku města Brumov-Bylnice podle Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitých věcí z vlastnictví
České republiky a z práva hospodařit pro Lesy České republiky, s.p., S 667/22.

13/1/RM/2022 Pronájem prostor v obecním domě Sidonie čp. 35

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost společnos� CETIN, a.s., se sídlem Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 - Vysočany, o
pronájem nebytových prostor v 1. patře obecního domu Sidonie čp. 35 - pozemek parc. č. st.10 v k. ú.
Sidonie, součás� pozemku je stavba byt. domu čp. 35, za účelem umístění zařízení pro provozování
telekomunikačních služeb pro místní část Sidonie;
 

b )  o d r o č u j e
- projednání tohoto bodu na příš� zasedání RM

c )  u k l á d á
1. Bohuslavu Baksovi

1.1. - projednat věc pronájmu předmětných prostor pro provozování telekomunikačních služeb s
OV Sidonie.
 

Termín: 11. 11. 2022

14/1/RM/2022 Plán činnos� rady města a návrh termínů zasedání zastupitelstva města na
období od 1. 11. 2022 do 31. 12. 2022

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- Plán činnos� rady města a návrh termínů zasedání zastupitelstva města na období od 1. 11. 2022 do
31. 12. 2022, předložený tajemníkem MěÚ Brumov-Bylnice (blíže viz přílohu – uvedený plán činnos� je
nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e



- Plán činnos� rady města a návrh termínů zasedání zastupitelstva města na období od 1. 11. 2022 do
31. 12. 2022, v předloženém znění;

c )  u k l á d á
1. tajemníkovi MěÚ

1.1. - zajis�t předání  Plánu činnos� rady města a návrh termínů zasedání zastupitelstva města 
Brumov-Bylnice na období od 1. 11. 2022 do 31. 12. 2022, všem předkladatelům zpráv.

Termín: 4. 11. 2022

15/1/RM/2022 Zřízení osadních výborů – Svatý Štěpán a Sidonie včetně volby jejich členů,
volba členů finančního a kontrolního výboru

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh starosty města Brumov-Bylnice na ustanovení orgánů města Brumov-Bylnice, tj. výborů při
Zastupitelstvu města Brumov-Bylnice, pro volební období r. 2022-2026,
- návrhy předsedů výborů na jednotlivé členy výborů,
 

b )  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  z ř í d i t
- na volební období r. 2022-2026:

Osadní výbor Svatý Štěpán (počet členů 7)
Osadní výbor Sidonie (počet členů 5)
 

c )  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  z v o l i t
- na volební období r. 2022-2026:
 
- jednotlivé členy kontrolního výboru:
-  MVDr. Petr Hrnčiřík,░░░░ ░░░░ ░░ , 763 31 Brumov-Bylnice
-  Ing. Miroslav Obadal, ░░░░ ░░░░ ░░ , 763 31 Brumov-Bylnice
-  Barbora Strnadová,░░░░ ░░░░ ░░░ 763 31 Brumov-Bylnice
-  Kamil Macek,░░░░ ░░░░ ░░ , 763 31 Brumov-Bylnice
 
- jednotlivé členy finančního výboru:
- MUDr. Lenka Výletová,░░░░ ░░░░ ░░░░ 763 31 Brumov-Bylnice
 
- jednotlivé členy Osadního výboru Sv. Štěpán:
- Libuše Miklasová, předsedkyně výboru, ░░░░ ░░░ , 763 31 Brumov-Bylnice
- Jana Kostková, členka, ░░░░ ░░░ 763 31 Brumov-Bylnice
- Mar�n Berka, člen, bytem ░░░░ ░░░░ , 763 31 Brumov-Bylnice
- David Nevrlka, člen, bytem ░░░░ ░░░░ 763 31 Brumov-Bylnice
- Josef Kostka, člen, bytem░░░░ ░░░░ 763 31 Brumov-Bylnice
- Libor Šenkeřík, člen, bytem ░░░░ ░░░ , 763 31 Brumov-Bylnice
- Jiří Holba, člen, bytem ░░░░ ░░░ , 763 31 Brumov-Bylnice
 
- jednotlivé členy Osadního výboru Sidonie:
-    Mgr. Pavel Mašláň, předseda výboru, bytem ░░░░ ░░ , 763 31 Brumov-Bylnice



-    Marcela Poláčková členka, bytem░░░░ ░░░ , 763 31 Brumov-Bylnice
-    Ing. Stanislav Bařinka, člen, bytem ░░░░ ░░ , 763 31 Brumov-Bylnice
-    Adriana Krahulcová, členka, bytem░░░░ ░░░ 763 31 Brumov-Bylnice
-    Mgr. Iva Kořenková, DiS., členka, bytem░░░░ ░░ , 763 31 Brumov-Bylnice

16/1/RM/2022 Návrh a schválení komisí při RM

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh starosty a místostarosty města Brumov-Bylnice na ustanovení následujících komisí při radě
města pro volební období r. 2022-2026:

komise majetková
 komise kulturní
komise bytová, sociální a zdravotní
komise dislokační
komise bezpečnostní a dopravní 
komise životní prostředí
komise sportovní a rekreační 
komise dotační a projektová
Sbor pro občanské záležitos� 

b )  s c h v a l u j e
- komise majetková 
- komise kulturní 
- komise bytová, sociální a zdravotní
- komise dislokační 
- komise bezpečnostní a dopravní 
- komise životní prostředí 
- komise sportovní a rekreační 
- Sbor pro občanské záležitos� 
- komise dotační a projektová
 

17/1/RM/2022 Jmenování zastupitele města učeného ke spolupráci s pořizovatelem
územně plánovací dokumentace

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informaci o potřebě jmenování určeného zastupitele, který bude spolupracovat s pořizovatelem
územně plánovací dokumentace - Městský úřad Brumov-Bylnice, stavební úřad, na činnostech
vyplývajících ze zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), a to po dobu délky funkčního období
Zastupitelstva města Brumov-Bylnice, tj. v letech 2022-2026 (blíže viz přílohu – písemná zpráva je
nedílnou součás� zápisu);
 

b )  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  j m e n o v a t



- p. JUDr. Jaroslava Vaňka, starostu města Brumov Bylnice, jako určeného zastupitele, který bude ve
smyslu ustanovení § 47 odst. 1 stavebního zákona spolupracovat s pořizovatelem územně plánovací
dokumentace - Městský úřad Brumov-Bylnice, na činnostech vyplývajících ze stavebního zákona, a to
po dobu délky funkčního období Zastupitelstva města Brumov-Bylnice, tj. v letech 2022-2026.

18/1/RM/2022 Návrh na delegování zástupců města Brumov-Bylnice ve společnos� VaK
Zlín, a. s., a VaK Vse�n, a. s

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. f) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění,
možnost delegovat zástupce města Brumov-Bylnice na valných hromadách společnos� Vodovody a
kanalizace Zlín, a. s., a Vodovody a kanalizace Vse�n, a. s., a to i na mimořádných a náhradních;

b )  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  d e l e g o v a t
- v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. f) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění,
místostarostu města Ing. Davida Ptáčka,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 763 31 Brumov-Bylnice, a
členku rady města Mgr. Milenu Kovaříkovou░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 763 31
Brumov-Bylnice, jako zástupce města Brumov-Bylnice na valných hromadách společnos� Vodovody a
kanalizace Zlín, a. s., na volební období 2022-2026, a to i na valných hromadách mimořádných a
náhradních;

 - v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. f) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění,
členku rady města Mgr. Milenu Kovaříkovou,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 763 31
Brumov-Bylnice, a místostarostu města Ing. Davida Ptáčka, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , 763
31 Brumov-Bylnice jako zástupce města Brumov-Bylnice na valných hromadách společnos� Vodovody
a kanalizace Vse�n, a. s., na volební období 2022-2026, a to i na valných hromadách mimořádných a
náhradních.

Jméno druhého zástupce města je vždy míněno jako náhradník. Zástupce je oprávněn na valných
hromadách činit veškeré právní úkony, k nimž je oprávněno město Brumov-Bylnice, jako akcionář
společnos� Vodovody a kanalizace Zlín, a. s., resp. Vodovody a kanalizace Vse�n, a. s., zejména tedy
účastnit se valné hromady, hlasovat na ní v souladu se schváleným jednacím a hlasovacím řádem valné
hromady společnos�, požadovat a dostat na ní vysvětlení záležitos�, týkajících se společnos�, které
jsou předmětem jednání valné hromady a podávat návrhy a pro�návrhy k projednávanému programu.

19/1/RM/2022 Odměny pro neuvolněné členy zastupitelstva města a odměny pro nečleny
zastupitelstva města, za výkon funkce členů výborů, komisí a zvláštních orgánů

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh na stanovení odměn neuvolněným členům ZM v souladu s nařízením vlády č. 318/2017 Sb., o
odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev, ve znění pozdějších předpisů, (blíže viz přílohu –
návrh je nedílnou součás� zápisu);
- návrh na poskytnu� peněžitého plnění fyzickým osobám, které nejsou členy zastupitelstva obce, za
výkon funkce členů výborů, komisí a zvláštních orgánů obce, (blíže viz přílohu – návrh je nedílnou



součás� zápisu);
 

b )  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t
- ve smyslu ustanovení dle § 84 odst. 2 písm. n) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve
znění pozdějších předpisů, vyplácení odměn pro neuvolněné členy ZM:    
 

funkce Výše odměny

člen rady města 8 000,- Kč

předseda výboru nebo komise 4 000,- Kč

člen výboru, komise, nebo
zvláštního orgánu

3 000,- Kč

člen zastupitelstva města 2 000,- Kč

 
Měsíční odměny pro neuvolněné členy ZM vypočtené dle přílohy č. 1 nařízení vlády č. 318/2017 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů, bude poskytována od 11.11.2022
V případě nástupu náhradníka za člena zastupitelstva města, bude odměna poskytnuta ode dne
prvního zasedání zastupitelstva města, jehož se zúčastnil.
- ve smyslu ustanovení § 74 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů, vyplácení měsíční odměny pro neuvolněné členy ZM v případě souběhu výkonu
několika funkcí takto:

člen ZM + člen RM = vyplácení celkové odměny za výkon funkce člena RM                                      
                 
člen ZM + předseda výboru, nebo komise = vyplácení celkové odměny za výkon předsedy
výboru nebo komise         
člen ZM + člen výboru, nebo člen komise = vyplácení celkové odměny za výkon člena výboru,
nebo člena komise
člen RM + předseda výboru, nebo komise = vyplacení celkové odměny za výkon funkce člena RM
                                        
člen RM + člen komise, výboru, nebo zvlášť. orgánu = vyplacení celkové odměny za výkon funkce
člena RM,
 

c )  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  r o z h o d n o u t
- ve smyslu ustanovení dle § 84 odst. 2 písm. v) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve
znění pozdějších předpisů, o poskytnu� peněžitého plnění fyzickým osobám, které nejsou členy
zastupitelstva obce, za výkon funkce:
1)  člen výboru při ZM, člen osadního výboru, člen komise při RM - 500 Kč / 1 zasedání           
2)  předseda výboru při ZM a komise při RM, člen komise k projednávání přestupků - 800 Kč / 1
zasedání.

20/1/RM/2022 Platový výměr - ředitel Domu dě� a mládeže Brumov-Bylnice, okres Zlín

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh platového výměru pro p. Bc. Antonína Strnada, ředitele Domu dě� a mládeže Brumov-Bylnice,
okres Zlín, příspěvková organizace, v souladu s nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech



zaměstnanců ve veřejných službách a správě, v platném znění, včetně zdůvodnění starosty města
Brumov-Bylnice (blíže viz přílohu – návrh platového výměru je nedílnou součás� tohoto zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- platový výměr pro ředitele Domu dě� a mládeže Brumov-Bylnice, okres Zlín, příspěvková organizace,
s účinnos� od 25.10.2022 v souladu s nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, v platném znění.

21/1/RM/2022 Rozdělení kompetencí pro starostu města a místostarostu města

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh starosty města na rozdělení kompetencí pro starostu města a pro místostarostu města
následovně:

starosta města – dům dě� a mládeže, služby města
místostarosta – základní škola, mateřská škola, Gobec - digitální technická mapa města, sport

 

22/1/RM/2022 Zrušení vkladového účtu u TRINITY BANK, a. s.

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
 - návrh na výpověď Smlouvy o vkladovém účtu "Spořicí účet výhoda+" se společnos� TRINITY BANK,
a. s., se sídlem Senovážné náměs� 1375/19, 110 00 Praha 1, IČO:25307835, ze dne 10.10.2019 (blíže
viz přílohu - návrh je nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- vypovědět Smlouvu o vkladovém účtu "Spořicí účet výhoda+" se společnos� TRINITY BANK, a. s.

23/1/RM/2022 Žádost o proplacení náhrady za nevyčerpanou část dovolené za rok 2022

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ o proplacení náhrady za část
dovolené, která činí 5 dní, které nevyčerpal v průběhu vykonávání funkce starosty města (blíže viz
přílohu - žádost je nedílnou součás� zápisu);

b )  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t
 - proplacení náhrady za nevyčerpanou část dovolené za rok 2022 v délce 5 dnů ░░░░ ░░░░ ░░

24/1/RM/2022 Žádost o poskytnu� návratné finanční výpomoci z rozpočtu města Brumov-
Bylnice

Rada města Brumov-Bylnice



a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost SH ČMS - Sboru dobrovolných hasičů Brumov o poskytnu� návratné finanční výpomoci z
rozpočtu města Brumov-Bylnice (blíže viz přílohu - žádost je nedílnou součás� zápisu);

b )  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t
- poskytnu� návratné finanční výpomoci z rozpočtu města Brumov-Bylnice v předloženém znění.


